28/08/2020 11'12SEI/UnB - 3669905 - Ato

Página 1 de 1https://sei.unb.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimi…5f96a7c0ba23a833271de3e46539b454e73f21f077a77b858dd03e2b5f56f

ATO DO(A) DIREÇÃO DA FACULDADE DE EDUCAÇÃO FÍSICA Nº 010/2019

Designa comissão para avaliar o estágio
probatório relatório final (28º mês) do
professor Victor Lage.

O DIRETOR da da Faculdade de Educação Física da  UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de
suas atribuições Estatutárias e Regimentais,

R E S O LV E :
Designar comissão composta pelos professores ADAUTO JOÃO PULCINELLI,

ALFREDO FERES NETO e LUIZ CÉZAR DOS SANTOS para, sob a presidência do primeiro, avaliar
o estágio probatório – relatório final (28º mês) - do professor VICTOR LAGE.

Fernando Mascarenhas Alves
Diretor - FEF/UnB

Brasília, 01 de abril de 2019

Documento assinado eletronicamente por Fernando Mascarenhas Alves, Diretor(a) da
Faculdade de Educação Física, em 02/04/2019, às 09:11, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
3669905 e o código CRC 74E52A59.

Referência: Processo nº 23106.139143/2018-65 SEI nº 3669905

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
02/04/2019